Pan ropinator, ( l-sz y raz) operetka w 1-m

akcie (słow a) L udw ika N iem ojew skiego—
muzyka p .T arnow skiego— zakończy O berek.
O clilebie i wodzie, wodewil w 1-m akcie,
Doktór Robin, kom edja w 1-m akcie. Zbu

dziło się w niej serce.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

TEATB
Dziś w Poniedziałek, dnia 16 (28) Sierpnia 1876 r.

Komedja oryginalna w 4-ch aktach,przez hr. Fredrę (syna).

Prosper Brona, majętny obywatel
Marja, jego żona —
Baron de Vartgeld, b. dyplomata
Julja, jego żona —
A lfred Darski —
Florestan Bławatkiewicz
Rotm istrz Damazy Kosturski
Irena Belmani, śpiewaczka
Pamela, jej służąca —
Rózia, służąca Marji —
Lokaj — —
K am erdyner —